
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS PETROLINA 

 

 
 
Fls. 

 
 

 

PORTARIA Nº 293, 
DE 18 DE OUTUBRO DE 2024 

 

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada pela 
Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024, 
 

Resolve: 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro , 

constituírem a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo para Contratação de 

Professor Substituto de Música, do Curso de Licenciatura em Música, do IF Sertão-PE, 
Campus Petrolina. 
 
 

SERVIDOR SIAPE 

ALAN SILVA BARBOSA 1933693 

ADELSON APARECIDO SCOTTI 2155806 

IURI OZIRES SOBREIRA DE OLIVEIRA 2321941 

MONICA MASCARENHAS DOS SANTOS   6275516 

 

 

 

. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA 

Diretor-Geral 
Campus Petrolina/IFSertãoPE 

 

 


		2024-10-18T18:11:42-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368




